D. Antonio M.a Carnaghi Prep.to Attuario

D. Giuseppe M.a Airoldi Attuario

11 Febbraio 1720

In nomine Santissimae Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Anno Domino millesimo septingentesimo vigesimo die 11 mensis februarii in Ecclesia S. Antonii Abbatis Lugani

Ego Hieronymus Maria Maderni Lugansis filius Domini Hieronymi Maderni voveo, profiteor et promitto Deo omnipotrenti, et Beatae Mariae semper Virgini, Beato Augustino Patri nostro, totique Curiae coelesti et tibi admodum Rev.do Patri D. Antonio Mariae Carnaghi in praesentiarum Praeposito Clericorum Regularium Collegii S. Antonii Abbatis Lugani, Vicario in hac parte specialiter delegato a Revrendissimo Patre nostro D. Joanne Baptista Lodoasio Praeposito Generali Clericorum Regularium Congregationis Somaschae tituli S. Majoli Papiae, et successoribus illius canonice electis Obedientiam, Castitatem et Paupertatem, hoc est in communi vivere secundum regulam S. Augustini Patris nostri, juxta Constitutiones nostrae Congregationis canonice factas seu faciendas.

Sic me Deus adiuvet et haec Sancta Dei Evangelia.

Ego Hieronymus Maria Maderni scripsi e propria manu suscripsi et ore propia pronuntiavi.

Io Antonio Riva di Lugano figlio del Sig. Conte Giovanni Battista Riva fui presente per testimonio 

Jo Dott. Nicolao Laghi di Lugano figlio q.m Sig. Dott. Giulio fui presente per testimonio 

Ego Lucas Borella pubblicus imperiali auctoritate notarius praemissis omnibus et singulis me praesentem fuisse ac sopranotatas Dominorum testium subscriptiones, eorumdem propriis manu et caracthere me vidente factas attestor et in fide robore hic me ut supra subscripsi.

29 Junii 1720

Clericus Hieronymus Maria Maderni ad coelestem Patriam Romae in Collegio Clementino, post adibita pietatis et studii non mediocria argomenta, non sine omnium dolore maximum profictum ad totius Congregationis gloriam aespectantium, evolavit.

1 Marzo 1720

A pubblica mensa dal P. Airoldi si è letta la bolla di Alessandro VII Licet alias con li altri decreti spettanti alla S.ta Inquisizione, In fede.

D. Antonio M.a Carnaghi Prep.to Attuario

D. Giuseppe M.a Airoldi Attuario

7 Marzo 1720

Si fa quivi menzione qualmente il P. D. Giambattista Riva dal 10 marzo 1714 sino al 7 settembte 1714 sostenne in questo Collegio, non senza gran lode di sé medesimo e di gran profitto ne’ suoi scolari il peso di studio di rettorica avendo anche sempre in tutti i suoi esercizi, religiosa modestia, nell’abito, nei costumi, nella frequenza della meditazione, nello stare lontano da giouchi proibiti, dato evidenti prove d’un ottimo religioso, con che si è meritato il comune affetto. In fede.